Joensuun Kuntokeidas

3.2.-8.3.2026

KILPAILU

Kilpailu pelataan suoraan loppukilpailuna,
4x3 sarjaa EU, rajaton uusinta.

Ka-tasoitus 200-140/70%
Maksimitasoitus 42 p/ sarja.

Kilpailumaksu 17 €/ 3 sarjaa

(uusinta 17 €/ 3 sarjaa).

Kilpailuerdssa voi heittda 3 tai 3+3 sarjaa.
Lammittelyheittoja 4 ennen ensimmaista sarjaa.

3 sarjan lapun voi heittaa tiistain veteraanikisassa
tai perjantain keskiarvokisassa 6 € lisdhintaan.

Varsinaiset kilpailuerat:

ke klo 13.00, to klo 18.30, pe klo 16.30

ja su klo 16.30.

Viimeinen kilpailuera su 8.3.2026 klo 16.30.
Radanhoito jokaiseen kilpailueraan.

Tulokset: joenkl.com

Palkintojen jako ja kakkukahvit palkituille
ti 10.3.2026 Veteraanikeilailun jalkeen.

PALKINNOT

Palkinnot kahdelletoista 4x3 sarjaa
keilanneelle.

Viikon parhaalle 2x3 srj. 20€ lahjakortti
Joensuun Kuntokeitaalle.

Lahjakortit:

1.200 €
2.150 €
3.100 €
4.80€
5.-8.50€
9.-12.40 €

PSST! 1.-4. palkintojen saajat voivat
ilmoittaa, minne toivovat lahjakortit.

JARIESTAIA

Karjalan MMA, Keilaseura Mattajat.
Kilpailunjohtaja Matti Ylarinne.
Kilpailun on hyvaksynyt Joensuun Keilailuliitto ry.

MAISKEISSA MUKANA:

Taksi
Ita-Suomi

Kauppa kay!

Kutsu meidat kotikéynnille.
p. 013 222 500 | joensuu@kiinteistomaailma.fi

KM Kiinteistomaailma



